ПРОТОКОЛ № б/н

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 24 по

ул. 21 Амурская в г. Омске, проводимого в форме очно-заочного голосования

г. Омск

Место проведения общего собрания: г. Омск, ул. 21 Амурская, дом 24.

Форма проведения собрания: очно - заочная.

«21» июля 2019г.

Очная часть собрания состоялась «18» июля 2019г. в 20.00 по адресу: г. Омск, ул. 21 Амурская,

дом 24.

Заочная часть собрания состоялась в период с «18» июля 2019г. по «21» июля 2019г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «21 » июля 2019г.

20 часов 00 минут.

Дата подсчета голосов: «21 » июля 2019г. с 20 часов 00 минут до 21 часов 00 минут.

Место подсчета голосов: г. Омск, ул. 21 Амурская, дом 24 кв. 67.

Инициатор собрания: Порядина Наталья Аркадьевна, собственник кв. 67 по ул. 21 Амурская, дом

24 в г. Омске, свидетельство о собственности Выписка № 99/2018/100601863 от 25.05.2018.

На дату собрания установлено, что в многоквартирном доме № 24 по ул. 21 Амурская в г. Омске:

1. Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме (равное
общей площади жилых и нежилых помещений в доме, исключая технические помещения,
места общего пользования) - 5 734,40 кв.м. 100% голосов;

2. Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших
участие в голосовании на общем собрании, составляетJ . ..9...9'..У,.§,fi<в.м., что составляетЩZ,%
от общего числа голосов;

3. Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме 5 734,40 кв.м.

Принято решение: начать общее собрание собственников помещений в многоквартирном
доме (далее - общее собрание).

Согласно части 1 статьи 37 ЖК РФ доля в праве общей собственности на общее имущество
в многоквартирном доме собственника помещения в этом доме пропорциональна размеру общей
площади указанного помещения. В соответствии с частью 3 статьи 48 ЖК РФ количество
голосов, которым обладает каждый собственник помещения в многоквартирном доме на общем
собрании собственников помещений в данном доме, пропорционально его доле в праве общей
собственности на общее имущество в данном доме.

Согласно статье 46 ЖК РФ, решения общего собрания по вопросам повестки принимаются
большинством голосов от общего числа голосов, принимающих участие в данном собрании
собственников помещений в МКД, либо принимается большинством не менее двух третей
голосов от общего числа голосов собственников помещений в МКД.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания, счетной комиссии наделение их
полномочиями на подведение итогов общего собрания.
2. Утверждение перечня работ, предельно допустимой стоимости работ, подрядной организации,
сметы на проведение работ и сроков проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Омск, ул. 21 Амурская, дом 24.